Graduação em Engenharia de Pesca - Unioeste
Rua da Faculdade, 645 – Bloco C - Jardim La Salle - CEP 85903-000 - Toledo - PR. Fone: (0**45) 3379-7077

Fax: (0**45) 3379-7002 E-mail: coordpesca@hotmail.com         http://www.unioeste.br/pos

EEDDIITTAALL  NNºº  0022//22002233
RESULTADO DO PROCESSO DE
SELEÇÃO DE BOLSISTA.

O Professor do Curso de Engenharia de Pesca e Coordenador do projeto, em

função da aprovação na Etapa I do EDITAL No 054/2021-PRPPG em que consta uma
bolsa para discentes de graduação atuarem no projeto de pesquisa,

Considerando a necessidade de seleção do bolsista via edital público para envio
do respectivo plano de trabalho em atendimento a Etapa 3 da Chamada Pública 09/2021 –
Programa Pesquisa Básica e aplicada da Fundação Araucária;

Considerando que há 8 bolsas de iniciação científica previsto no projeto, sendo
uma de R$ 500,00 e sete de R$ 700,00;

Considerando o Edital n°01/2023, de Abertura de Inscrições,

TORNA PÚBLICO:

1 . DO RESULTADO:

Classificação Nome  CPF

01 Ester Bueno da Silva 076.995.169-40

02 Welber Françozo Silverio Pereira 472.075.718-95

1.2. O candidato classificado em 1º lugar deve manifestar aceite da vaga via e-mail:

toledo.mestradoep@unioeste.br, até a data de 04-07-2023, sob pena de perda da vaga e

convocado de suplente.

PUBLIQUE-SE.

Toledo-PR, 30 de junho de 2023.

Altevir Signor,
Professor do Curso de Engenharia de Pesca

mailto:coordpesca@hotmail.com
http://www.unioeste.br/pos
mailto:toledo.mestradoep@unioeste.br